Sauce Salade&Sandwich
Miel Moutarde a I’Ancienne

AMORA

LES PLUS PRODUIT

- Sans exhausteur de go(t
- Sans colorant artificiel

- Teneur en acides gras trans <1%
- Sans arachide

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : Sauce pour salade et sandwich.

Liste d’ingrédients : Eau, huile de tournesol, miel (13%), moutarde a l'ancienne (7%) (vinaigre, graines de
MOUTARDE, eau, sel, vin blanc, sucre, ardme naturel, acidifiant (acide lactique)), vinaigre de malt d'ORGE,
vinaigre, moutarde (3%) (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, épices, ardmes), jaune d'CEUF, amidon
modifié de mais, sucre, sel, purée de pomme concentrée, extrait de carthame, ardmes, sucre inverti, épaississant
(gomme xanthane), jus concentrés (citron, carotte, hibiscus), antioxydant (E385), mélasse, acidifiant (acide
citrique).

Allergénes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :
- présents dans la recette : moutarde, gluten-orge, ceuf.
- Peut contenir des traces : -.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour 100g de produit tel que
Valeurs nutritionnelles moyennes vendu Pour 100ml de produit tel que vendu
Valeur énergétique 1400 kJ / 350 kcal 1500 kJ / 360 kcal
Graisses 32¢g 33¢g
- dont acides gras saturés 49 49
Glucides 14 g 149
- dont sucres 129 129
Protéines 109 159
Sel 179 1,79

Teneur en acides gras trans pour 100g de produit tel que vendu: 0,15¢g

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : oui
Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : non
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AMORA Sauce Salade&Sandwich

Miel Moutarde a I’Ancienne

AMORA

INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques physico-chimiques :
PH: 3,4

Densité : 1,03 g/cm3

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepdét : 90 jours

Mode de conservation du produit :
Avant ouverture : conserver a I'abri de la lumiére, dans un endroit frais et sec, a température ambiante inférieure

a 25°C.
Aprés ouverture : conserver en chambre froide a température positive et consommer dans un délai d'un mois.

Qualité : Norme ISO 9001 : 2000
HACCP en place
Produit non soumis a I'étiquetage OGM, conformément a la réglementation en vigueur
Produit non ionisé
Produit ne nécessitant pas de marque d’agrément sanitaire CEE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

CODIFICATION AVEC POIDS PALETTE DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE
ELEMENT NORME GENCOD DE(;C,:IFF,’,IEE%?S%;?IELNEE pOIDS NET kG | POIDSBRUT [ LONGUEUR [ oo o HAUTEUR VOL. DM3
EAN 13 /KG PROFONDEUR (pal M3)
UNITE CONSOMMATEUR | 8718114795874 AMORA SAUCE MIEL MOUTA.1L 1,030 1,092 62,00 112,00 | 270,00 1,875
CARTON 8718114928357 6 UC/Carf 6,180 6,740 234,00 | 196,00 | 294,00 | 13,484
COUCHE 8712100362699 20 CARTON 120 UC/Che| 123,600 | 134,800 | 1200,00 | 800,00 | 294,00 | 282,240
PALETTE 8712100362705 | 5 [coucHe| 100 |CARTON| 600 |UC/Pall 618,000 | 699,000 | 1200,00 | 800,00 | 1620,00 [ 1,555

Code douanier : 21039090

NOUS CONTACTER

o DY UNILEVER France Food Solutions
'-&'»‘ 3.‘3% Unllever 23 rue Francois Jacob
s{@ ;;:\\. Food 92842 Rueil-Malmaison cedex
@, 59 SOlutlonS www.unileverfoodsolutions.fr

Vous pouvez également nous contacter par mail :
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